PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-

01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº.  006/2023

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação, fica HOMOLOGADO o
resultado da Carta Convite nº 006/2023, objetivando a Contratação de empresa para
aquisição de itens personalizados para os leitos hospitalares para o hospital
Municipal Domingos Pereira dos Santos, à empresa CICÚRGICA AL-STYN LTDA-
CNPJ 23.141.314/0001-00 apresentou proposta no valor de R$ 57.876,00 (cinquenta e sete
mil, oitocentos e setenta e seis reais).

Lavre-se o competente instrumento de contrato.

Publique-se.

Cumpra-se.

Wanderley - BA, 10 de Julho de 2023.

Fernanda Silva Sá Teles

Prefeita Municipal